
18 Pye � Bramscher Straße � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Darum

Haltestellen Montag bis Freitag

Hollage, Gewerbegebiet 4.47 5.17 5.38 6.33 6.53 7.33 7.53 8.33 8.53 9.33 9.53 10.33 10.53 11.33 11.53

Hollage, Zentrum 4.54 5.24 5.45 6.42 7.02 7.42 8.02 8.42 9.02 9.42 10.02 10.42 11.02 11.42 12.02

Moorweg 5.00 5.30 5.51 6.49 7.09 7.49 8.09 8.49 9.09 9.49 10.09 10.49 11.09 11.49 12.09

Moorweg 5.00 5.30 5.51 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29

Feldkamp an 5.02 5.32 5.53 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31

Feldkamp ab 5.02 5.32 5.53 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31

Schule Pye 5.03 5.33 5.54 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32

Große Siebenbürgen 5.04 5.34 5.55 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33

Museum Industriekultur 5.05 5.35 5.56 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34

Süberweg 5.06 5.36 5.57 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35

Sportpark 5.07 5.37 5.58 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36

Fürstenauer Weg 5.08 5.38 5.59 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37

Netter Heide 5.09 5.39 6.00 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38

Bramscher Straße 5.12 5.42 6.03 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42

Haster Mühle 5.13 5.43 6.04 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43

Handwerkskammer 5.14 5.44 6.05 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44

Hasefriedhof 5.15 5.45 6.06 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45

Roopstraße 5.16 5.46 6.07 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig D 5.17 5.47 6.08 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47

Rißmüllerplatz, Bussteig B 5.18 5.48 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49

Heger Tor, Bussteig B 5.20 5.50 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51

Nikolaizentrum, Bussteig B 5.21 5.51 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52

Kamp-Promenade, Bussteig B 5.22 5.52 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53

Neumarkt, Bussteig E an 5.24 5.54 6.15 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56

Neumarkt, Bussteig E ab 5.30 6.00 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56

Berliner Platz, Bussteig A 5.32 6.02 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58

Alte Poststraße 5.33 6.03 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59

Humboldtstraße/Hbf. 5.34 6.04 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00

Schinkelstraße 5.35 6.05 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

Oststraße 5.36 6.06 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02

Rosenburg 5.37 6.07 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03

Finkenweg 5.38 6.08 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04

Jeggener Weg 5.39 6.09 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05

Auf der Heide 5.40 6.10 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

Südstraße 5.40 6.10 6.26 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07

Kreuzhügel 5.41 6.11 6.27 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08

Gretescher Turm 5.43 6.13 6.29 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10

Sandbrink 5.44 6.14 6.30 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11

Waldschule Lüstringen 5.45 6.15 6.31 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12

Lüstringer Berg 5.46 6.16 6.32 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13

Bruchweg 5.47 6.17 6.33 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14

Lüstringer Friedhof 5.48 6.18 6.34 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15

Lechtenbrink 5.49 6.19 6.35 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16

Darum 5.50 6.20 6.36 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17
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18 Pye � Bramscher Straße � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Darum

Haltestellen Montag bis Freitag

Hollage, Gewerbegebiet 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 19.37 20.37

Hollage, Zentrum 12.42 13.02 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.44 20.44

Moorweg 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49 17.09 17.49 18.09 18.49 19.50 20.50

Moorweg 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.20 19.50 20.20 20.50

Feldkamp an 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.22 19.52 20.22 20.52

Feldkamp ab 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.22 19.52 20.22 20.52

Schule Pye 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.23 19.53 20.23 20.53

Große Siebenbürgen 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.24 19.54 20.24 20.54

Museum Industriekultur 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.25 19.55 20.25 20.55

Süberweg 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.26 19.56 20.26 20.56

Sportpark 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.27 19.57 20.27 20.57

Fürstenauer Weg 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.28 19.58 20.28 20.58

Netter Heide 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.29 19.59 20.29 20.59

Bramscher Straße 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02

Haster Mühle 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03

Handwerkskammer 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04

Hasefriedhof 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05

Roopstraße 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig D 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07

Rißmüllerplatz, Bussteig B 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.38 20.08 20.38 21.08

Heger Tor, Bussteig B 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.40 20.10 20.40 21.10

Nikolaizentrum, Bussteig B 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.41 20.11 20.41 21.11

Kamp-Promenade, Bussteig B 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.42 20.12 20.42 21.12

Neumarkt, Bussteig E an 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.44 20.14 20.44 21.14

Neumarkt, Bussteig E ab 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.45 20.15 20.45 21.15

Berliner Platz, Bussteig A 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.47 20.17 20.47 21.17

Alte Poststraße 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.48 20.18 20.48 21.18

Humboldtstraße/Hbf. 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.49 20.19 20.49 21.19

Schinkelstraße 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.50 20.20 20.50 21.20

Oststraße 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.51 20.21 20.51 21.21

Rosenburg 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.52 20.22 20.52 21.22

Finkenweg 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.53 20.23 20.53 21.23

Jeggener Weg 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.54 20.24 20.54 21.24

Auf der Heide 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.55 20.25 20.55 21.25

Südstraße 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.55 20.25 20.55 21.25

Kreuzhügel 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.56 20.26 20.56 21.26

Gretescher Turm 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.58 20.28 20.58 21.28

Sandbrink 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.59 20.29 20.59 21.29

Waldschule Lüstringen 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 20.00 20.30 21.00 21.30

Lüstringer Berg 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.01 20.31 21.01 21.31

Bruchweg 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 20.02 20.32 21.02 21.32

Lüstringer Friedhof 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 20.03 20.33 21.03 21.33

Lechtenbrink 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 20.04 20.34 21.04 21.34

Darum 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.05 20.35 21.05 21.35
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18 Pye � Bramscher Straße � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Darum

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag

M

Hollage, Gewerbegebiet 21.32 22.32 5.17 6.17 7.17 7.47 8.22 8.52 9.22 9.43 Alle 19.13 19.37 20.37 21.32 22.32

Hollage, Zentrum 21.39 22.39 5.24 6.24 7.24 7.54 8.29 8.59 9.29 9.52 30 19.22 19.44 20.44 21.39 22.39

Moorweg 21.45 22.45 5.30 6.30 7.30 8.00 8.35 9.05 9.35 9.59 Min 19.29 19.50 20.50 21.45 22.45

Moorweg 21.45 22.45 23.30 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.35 9.05 9.35 9.59 19.29 19.50 20.20 20.50 21.15 21.45 22.15 22.45

Feldkamp an 21.47 22.47 23.32 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.37 9.07 9.37 10.01 19.31 19.52 20.22 20.52 21.17 21.47 22.17 22.47

Feldkamp ab 21.47 22.47 23.32 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.37 9.07 9.37 10.01 19.31 19.52 20.22 20.52 21.17 21.47 22.17 22.47

Schule Pye 21.48 22.48 23.33 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.38 9.08 9.38 10.02 19.32 19.53 20.23 20.53 21.18 21.48 22.18 22.48

Große Siebenbürgen 21.49 22.49 23.34 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.39 9.09 9.39 10.03 19.33 19.54 20.24 20.54 21.19 21.49 22.19 22.49

Museum Industriekultur 21.50 22.50 23.35 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.40 9.10 9.40 10.04 19.34 19.55 20.25 20.55 21.20 21.50 22.20 22.50

Süberweg 21.51 22.51 23.36 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.41 9.11 9.41 10.05 19.35 19.56 20.26 20.56 21.21 21.51 22.21 22.51

Sportpark 21.52 22.52 23.37 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.42 9.12 9.42 10.06 19.36 19.57 20.27 20.57 21.22 21.52 22.22 22.52

Fürstenauer Weg 21.53 22.53 23.38 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.43 9.13 9.43 10.07 19.37 19.58 20.28 20.58 21.23 21.53 22.23 22.53

Netter Heide 21.54 22.54 23.39 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.44 9.14 9.44 10.08 19.38 19.59 20.29 20.59 21.24 21.54 22.24 22.54

Bramscher Straße 21.57 22.57 23.42 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.47 9.17 9.47 10.12 19.42 20.02 20.32 21.02 21.27 21.57 22.27 22.57

Haster Mühle 21.58 22.58 23.43 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.48 9.18 9.48 10.13 19.43 20.03 20.33 21.03 21.28 21.58 22.28 22.58

Handwerkskammer 21.59 22.59 23.44 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.49 9.19 9.49 10.14 19.44 20.04 20.34 21.04 21.29 21.59 22.29 22.59

Hasefriedhof 22.00 23.00 23.45 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.50 9.20 9.50 10.15 19.45 20.05 20.35 21.05 21.30 22.00 22.30 23.00

Roopstraße 22.01 23.01 23.46 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.51 9.21 9.51 10.16 19.46 20.06 20.36 21.06 21.31 22.01 22.31 23.01

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig D 22.02 23.02 23.47 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.52 9.22 9.52 10.17 19.47 20.07 20.37 21.07 21.32 22.02 22.32 23.02

Rißmüllerplatz, Bussteig B 22.03 23.03 23.48 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.53 9.23 9.53 10.19 19.49 20.08 20.38 21.08 21.33 22.03 22.33 23.03

Heger Tor, Bussteig B 22.05 23.05 23.50 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.55 9.25 9.55 10.21 19.51 20.10 20.40 21.10 21.35 22.05 22.35 23.05

Nikolaizentrum, Bussteig B 22.06 23.06 23.51 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.56 9.26 9.56 10.22 19.52 20.11 20.41 21.11 21.36 22.06 22.36 23.06

Kamp-Promenade, Bussteig B 22.07 23.07 23.52 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.57 9.27 9.57 10.23 19.53 20.12 20.42 21.12 21.37 22.07 22.37 23.07

Neumarkt, Bussteig E an 22.09 23.09 23.54 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.59 9.29 9.59 10.26 19.56 20.14 20.44 21.14 21.39 22.09 22.39 23.09

Neumarkt, Bussteig E ab 21.45 22.15 23.15 0.00 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.26 19.56 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 23.15

Berliner Platz, Bussteig A 21.47 22.17 23.17 0.02 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.28 19.58 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 23.17

Alte Poststraße 21.48 22.18 23.18 0.03 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.29 19.59 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 23.18

Humboldtstraße/Hbf. 21.49 22.19 23.19 0.04 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.30 20.00 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 23.19

Schinkelstraße 21.50 22.20 23.20 0.05 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.31 20.01 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 23.20

Oststraße 21.51 22.21 23.21 0.06 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.32 20.02 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 23.21

Rosenburg 21.52 22.22 23.22 0.07 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.33 20.03 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 23.22

Finkenweg 21.53 22.23 23.23 0.08 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.34 20.04 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 23.23

Jeggener Weg 21.54 22.24 23.24 0.09 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.35 20.05 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.24

Auf der Heide 21.55 22.25 23.25 0.10 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.36 20.06 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.25

Südstraße 21.55 22.25 23.25 0.10 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.37 20.07 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.25

Kreuzhügel 21.56 22.26 23.26 0.11 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.38 20.08 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 23.26

Gretescher Turm 21.58 22.28 23.28 0.13 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.40 20.10 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.28

Sandbrink 21.59 22.29 23.29 0.14 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.41 20.11 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 23.29

Waldschule Lüstringen 22.00 22.30 23.30 0.15 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.42 20.12 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.30

Lüstringer Berg 22.01 22.31 23.31 0.16 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.43 20.13 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.31

Bruchweg 22.02 22.32 23.32 0.17 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.44 20.14 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.32

Lüstringer Friedhof 22.03 22.33 23.33 0.18 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.45 Alle 20.15 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.33

Lechtenbrink 22.04 22.34 23.34 0.19 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.46 30 20.16 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.34

Darum 22.05 22.35 23.35 0.20 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.47 Min 20.17 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.35

Lüstringen Ost 0.24

M Fährt weiter nach Lüstringen Ost

Fahrplan Fahrplan ab 01.11.2025 Gültig ab 01.11.25 Erstellt : 01.10.25 – 10:49:54 Seite : 3



18 Pye � Bramscher Straße � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Darum

Haltestellen Sa. Sonn- u. Feiertag

M

Hollage, Gewerbegebiet 9.32 10.32 11.32 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Hollage, Zentrum 9.39 10.39 11.39 12.44 13.44 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44

Moorweg 9.45 10.45 11.45 12.50 13.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50

Moorweg 23.30 9.45 10.45 11.45 12.50 13.50 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

Feldkamp an 23.32 9.47 10.47 11.47 12.52 13.52 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Feldkamp ab 23.32 9.47 10.47 11.47 12.52 13.52 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Schule Pye 23.33 9.48 10.48 11.48 12.53 13.53 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53

Große Siebenbürgen 23.34 9.49 10.49 11.49 12.54 13.54 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

Museum Industriekultur 23.35 9.50 10.50 11.50 12.55 13.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

Süberweg 23.36 9.51 10.51 11.51 12.56 13.56 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

Sportpark 23.37 9.52 10.52 11.52 12.57 13.57 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57

Fürstenauer Weg 23.38 9.53 10.53 11.53 12.58 13.58 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58

Netter Heide 23.39 9.54 10.54 11.54 12.59 13.59 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59

Bramscher Straße 23.42 9.57 10.57 11.57 13.02 14.02 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

Haster Mühle 23.43 9.58 10.58 11.58 13.03 14.03 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03

Handwerkskammer 23.44 9.59 10.59 11.59 13.04 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04

Hasefriedhof 23.45 10.00 11.00 12.00 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

Roopstraße 23.46 10.01 11.01 12.01 13.06 14.06 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig D 23.47 10.02 11.02 12.02 13.07 14.07 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07

Rißmüllerplatz, Bussteig B 23.48 10.03 11.03 12.03 13.08 14.08 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08

Heger Tor, Bussteig B 23.50 10.05 11.05 12.05 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10

Nikolaizentrum, Bussteig B 23.51 10.06 11.06 12.06 13.11 14.11 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

Kamp-Promenade, Bussteig B 23.52 10.07 11.07 12.07 13.12 14.12 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12

Neumarkt, Bussteig E an 23.54 10.09 11.09 12.09 13.14 14.14 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14

Neumarkt, Bussteig E ab 0.00 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45

Berliner Platz, Bussteig A 0.02 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47

Alte Poststraße 0.03 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48

Humboldtstraße/Hbf. 0.04 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49

Schinkelstraße 0.05 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50

Oststraße 0.06 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51

Rosenburg 0.07 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52

Finkenweg 0.08 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53

Jeggener Weg 0.09 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54

Auf der Heide 0.10 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55

Südstraße 0.10 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55

Kreuzhügel 0.11 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56

Gretescher Turm 0.13 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58

Sandbrink 0.14 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59

Waldschule Lüstringen 0.15 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00

Lüstringer Berg 0.16 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01

Bruchweg 0.17 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02

Lüstringer Friedhof 0.18 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03

Lechtenbrink 0.19 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04

Darum 0.20 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05

Lüstringen Ost 0.24

M Fährt weiter nach Lüstringen Ost
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18 Pye � Bramscher Straße � Neumarkt � Rosenburg � Mindener Straße � Darum

Haltestellen Sonn- u. Feiertag

M

Hollage, Gewerbegebiet 20.37 21.32 22.32

Hollage, Zentrum 20.44 21.39 22.39

Moorweg 20.50 21.45 22.45

Moorweg 20.50 21.45 22.45 23.30

Feldkamp an 20.52 21.47 22.47 23.32

Feldkamp ab 20.52 21.47 22.47 23.32

Schule Pye 20.53 21.48 22.48 23.33

Große Siebenbürgen 20.54 21.49 22.49 23.34

Museum Industriekultur 20.55 21.50 22.50 23.35

Süberweg 20.56 21.51 22.51 23.36

Sportpark 20.57 21.52 22.52 23.37

Fürstenauer Weg 20.58 21.53 22.53 23.38

Netter Heide 20.59 21.54 22.54 23.39

Bramscher Straße 21.02 21.57 22.57 23.42

Haster Mühle 21.03 21.58 22.58 23.43

Handwerkskammer 21.04 21.59 22.59 23.44

Hasefriedhof 21.05 22.00 23.00 23.45

Roopstraße 21.06 22.01 23.01 23.46

Hasetor/Bf. Altstadt, Steig D 21.07 22.02 23.02 23.47

Rißmüllerplatz, Bussteig B 21.08 22.03 23.03 23.48

Heger Tor, Bussteig B 21.10 22.05 23.05 23.50

Nikolaizentrum, Bussteig B 21.11 22.06 23.06 23.51

Kamp-Promenade, Bussteig B 21.12 22.07 23.07 23.52

Neumarkt, Bussteig E an 21.14 22.09 23.09 23.54

Neumarkt, Bussteig E ab 21.15 21.45 22.15 23.15 0.00

Berliner Platz, Bussteig A 21.17 21.47 22.17 23.17 0.02

Alte Poststraße 21.18 21.48 22.18 23.18 0.03

Humboldtstraße/Hbf. 21.19 21.49 22.19 23.19 0.04

Schinkelstraße 21.20 21.50 22.20 23.20 0.05

Oststraße 21.21 21.51 22.21 23.21 0.06

Rosenburg 21.22 21.52 22.22 23.22 0.07

Finkenweg 21.23 21.53 22.23 23.23 0.08

Jeggener Weg 21.24 21.54 22.24 23.24 0.09

Auf der Heide 21.25 21.55 22.25 23.25 0.10

Südstraße 21.25 21.55 22.25 23.25 0.10

Kreuzhügel 21.26 21.56 22.26 23.26 0.11

Gretescher Turm 21.28 21.58 22.28 23.28 0.13

Sandbrink 21.29 21.59 22.29 23.29 0.14

Waldschule Lüstringen 21.30 22.00 22.30 23.30 0.15

Lüstringer Berg 21.31 22.01 22.31 23.31 0.16

Bruchweg 21.32 22.02 22.32 23.32 0.17

Lüstringer Friedhof 21.33 22.03 22.33 23.33 0.18

Lechtenbrink 21.34 22.04 22.34 23.34 0.19

Darum 21.35 22.05 22.35 23.35 0.20

Lüstringen Ost 0.24

M Fährt weiter nach Lüstringen Ost
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18
Darum � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Bramscher Straße � Pye
( � 520 Richtung Hollage)

Haltestellen Montag bis Freitag

Darum 5.02 5.32 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26

Lüstringer Friedhof 5.03 5.33 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27

Bruchweg 5.04 5.34 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28

Lüstringer Berg 5.05 5.35 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29

Waldschule Lüstringen 5.06 5.36 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30

Sandbrink 5.07 5.37 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31

Gretescher Turm 5.08 5.38 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32

Kreuzhügel 5.10 5.40 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34

Südstraße 5.11 5.41 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35

Auf der Heide 5.12 5.42 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36

Jeggener Weg 5.13 5.43 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37

Finkenweg 5.14 5.44 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38

Rosenburg 5.16 5.46 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40

Oststraße 5.17 5.47 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41

Schinkelstraße 5.18 5.48 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42

Humboldtstraße/Hbf. 5.19 5.49 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43

Alte Poststraße 5.20 5.50 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44

Berliner Platz, Bussteig B 5.22 5.52 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46

Neumarkt, Bussteig A1 an 5.26 5.56 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50

Neumarkt, Bussteig A1 ab 5.30 6.00 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50

Kamp-Promenade, Bussteig A 5.32 6.02 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52

Nikolaizentrum, Bussteig A 5.33 6.03 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53

Heger Tor, Bussteig A 5.34 6.04 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54

Rißmüllerplatz, Bussteig C 5.35 6.05 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55

Roopstraße 5.37 6.07 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58

Hasefriedhof 5.38 6.08 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00

Handwerkskammer 5.39 6.09 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01

Haster Mühle 5.40 6.10 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02

Bramscher Straße 5.41 6.11 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03

Netter Heide 5.43 6.13 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06

Fürstenauer Weg 5.44 6.14 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07

Sportpark 5.45 6.15 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08

Süberweg 5.46 6.16 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09

Museum Industriekultur 5.47 6.17 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10

Große Siebenbürgen 5.48 6.18 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11

Schule Pye 5.49 6.19 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12

Feldkamp an 5.50 6.20 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13

Feldkamp ab 5.50 6.20 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13

Moorweg – 6.21 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15

Moorweg – 6.35 7.15 7.35 8.15 8.35 9.15 9.35 10.15 10.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15

Hollage, Zentrum 5.54 6.42 7.22 7.42 8.22 8.42 9.22 9.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22

Hollage, Gewerbegebiet 6.01 6.49 7.29 7.49 8.29 8.49 9.29 9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29
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18
Darum � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Bramscher Straße � Pye
( � 520 Richtung Hollage)

Haltestellen Montag bis Freitag

Darum 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.21 19.51 20.21 20.51

Lüstringer Friedhof 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.22 19.52 20.22 20.52

Bruchweg 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.23 19.53 20.23 20.53

Lüstringer Berg 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.24 19.54 20.24 20.54

Waldschule Lüstringen 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.25 19.55 20.25 20.55

Sandbrink 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.26 19.56 20.26 20.56

Gretescher Turm 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.27 19.57 20.27 20.57

Kreuzhügel 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.29 19.59 20.29 20.59

Südstraße 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.30 20.00 20.30 21.00

Auf der Heide 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.31 20.01 20.31 21.01

Jeggener Weg 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.32 20.02 20.32 21.02

Finkenweg 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.33 20.03 20.33 21.03

Rosenburg 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.35 20.05 20.35 21.05

Oststraße 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.36 20.06 20.36 21.06

Schinkelstraße 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.37 20.07 20.37 21.07

Humboldtstraße/Hbf. 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.38 20.08 20.38 21.08

Alte Poststraße 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.39 20.09 20.39 21.09

Berliner Platz, Bussteig B 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.41 20.11 20.41 21.11

Neumarkt, Bussteig A1 an 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.45 20.15 20.45 21.15

Neumarkt, Bussteig A1 ab 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.45 20.15 20.45

Kamp-Promenade, Bussteig A 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.47 20.17 20.47

Nikolaizentrum, Bussteig A 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.48 20.18 20.48

Heger Tor, Bussteig A 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.49 20.19 20.49

Rißmüllerplatz, Bussteig C 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.50 20.20 20.50

Roopstraße 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.52 20.22 20.52

Hasefriedhof 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.53 20.23 20.53

Handwerkskammer 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.54 20.24 20.54

Haster Mühle 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.55 20.25 20.55

Bramscher Straße 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.56 20.26 20.56

Netter Heide 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.58 20.28 20.58

Fürstenauer Weg 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.59 20.29 20.59

Sportpark 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 20.00 20.30 21.00

Süberweg 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 20.01 20.31 21.01

Museum Industriekultur 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 20.02 20.32 21.02

Große Siebenbürgen 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 20.03 20.33 21.03

Schule Pye 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 20.04 20.34 21.04

Feldkamp an 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.05 20.35 21.05

Feldkamp ab 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.05 20.35 21.05

Moorweg 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 20.06 20.36 21.06

Moorweg 13.35 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 20.06 21.06

Hollage, Zentrum 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.22 20.11 21.11

Hollage, Gewerbegebiet 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.29 20.18 21.18
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Darum � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Bramscher Straße � Pye
( � 520 Richtung Hollage)

Haltestellen Mo-Fr Samstag

Darum 21.17 22.17 23.35 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.36 9.06 9.36 10.06 Alle 18.06 18.36 19.06 19.36 19.51 20.21 20.51 21.17 22.17

Lüstringer Friedhof 21.18 22.18 23.36 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.37 9.07 9.37 10.07 30 18.07 18.37 19.07 19.37 19.52 20.22 20.52 21.18 22.18

Bruchweg 21.19 22.19 23.36 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.38 9.08 9.38 10.08 Min 18.08 18.38 19.08 19.38 19.53 20.23 20.53 21.19 22.19

Lüstringer Berg 21.20 22.20 23.37 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.39 9.09 9.39 10.09 18.09 18.39 19.09 19.39 19.54 20.24 20.54 21.20 22.20

Waldschule Lüstringen 21.21 22.21 23.38 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.40 9.10 9.40 10.10 18.10 18.40 19.10 19.40 19.55 20.25 20.55 21.21 22.21

Sandbrink 21.22 22.22 23.39 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.41 9.11 9.41 10.11 18.11 18.41 19.11 19.41 19.56 20.26 20.56 21.22 22.22

Gretescher Turm 21.23 22.23 23.40 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.42 9.12 9.42 10.12 18.12 18.42 19.12 19.42 19.57 20.27 20.57 21.23 22.23

Kreuzhügel 21.25 22.25 23.42 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.44 9.14 9.44 10.14 18.14 18.44 19.14 19.44 19.59 20.29 20.59 21.25 22.25

Südstraße 21.26 22.26 23.43 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.45 9.15 9.45 10.15 18.15 18.45 19.15 19.45 20.00 20.30 21.00 21.26 22.26

Auf der Heide 21.27 22.27 23.44 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.46 9.16 9.46 10.16 18.16 18.46 19.16 19.46 20.01 20.31 21.01 21.27 22.27

Jeggener Weg 21.28 22.28 23.45 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.47 9.17 9.47 10.17 18.17 18.47 19.17 19.47 20.02 20.32 21.02 21.28 22.28

Finkenweg 21.29 22.29 23.46 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.48 9.18 9.48 10.18 18.18 18.48 19.18 19.48 20.03 20.33 21.03 21.29 22.29

Rosenburg 21.31 22.31 23.48 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.50 9.20 9.50 10.20 18.20 18.50 19.20 19.50 20.05 20.35 21.05 21.31 22.31

Oststraße 21.32 22.32 23.49 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.51 9.21 9.51 10.21 18.21 18.51 19.21 19.51 20.06 20.36 21.06 21.32 22.32

Schinkelstraße 21.33 22.33 23.50 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.52 9.22 9.52 10.22 18.22 18.52 19.22 19.52 20.07 20.37 21.07 21.33 22.33

Humboldtstraße/Hbf. 21.34 22.34 23.51 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.53 9.23 9.53 10.23 18.23 18.53 19.23 19.53 20.08 20.38 21.08 21.34 22.34

Alte Poststraße 21.35 22.35 23.52 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.54 9.24 9.54 10.24 18.24 18.54 19.24 19.54 20.09 20.39 21.09 21.35 22.35

Berliner Platz, Bussteig B 21.37 22.37 23.54 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.56 9.26 9.56 10.26 18.26 18.56 19.26 19.56 20.11 20.41 21.11 21.37 22.37

Neumarkt, Bussteig A1 an 21.41 22.41 23.56 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 9.00 9.30 10.00 10.30 18.30 19.00 19.30 20.00 20.15 20.45 21.15 21.41 22.41

Neumarkt, Bussteig A1 ab 21.45 22.45 0.00 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 18.30 19.00 19.30 20.00 20.15 20.45 21.15 21.45 22.45

Kamp-Promenade, Bussteig A 21.47 22.47 0.02 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 18.32 19.02 19.32 20.02 20.17 20.47 21.17 21.47 22.47

Nikolaizentrum, Bussteig A 21.48 22.48 0.03 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 18.33 19.03 19.33 20.03 20.18 20.48 21.18 21.48 22.48

Heger Tor, Bussteig A 21.49 22.49 0.04 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 18.34 19.04 19.34 20.04 20.19 20.49 21.19 21.49 22.49

Rißmüllerplatz, Bussteig C 21.50 22.50 0.05 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 18.35 19.05 19.35 20.05 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50

Roopstraße 21.52 22.52 0.07 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.38 18.38 19.08 19.38 20.08 20.22 20.52 21.22 21.52 22.52

Hasefriedhof 21.53 22.53 0.08 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.40 18.40 19.10 19.40 20.10 20.23 20.53 21.23 21.53 22.53

Handwerkskammer 21.54 22.54 0.09 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.41 18.41 19.11 19.41 20.11 20.24 20.54 21.24 21.54 22.54

Haster Mühle 21.55 22.55 0.10 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.42 18.42 19.12 19.42 20.12 20.25 20.55 21.25 21.55 22.55

Bramscher Straße 21.56 22.56 0.11 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.43 18.43 19.13 19.43 20.13 20.26 20.56 21.26 21.56 22.56

Netter Heide 21.58 22.58 0.13 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.46 18.46 19.16 19.46 20.16 20.28 20.58 21.28 21.58 22.58

Fürstenauer Weg 21.59 22.59 0.14 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.47 18.47 19.17 19.47 20.17 20.29 20.59 21.29 21.59 22.59

Sportpark 22.00 23.00 0.15 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.48 18.48 19.18 19.48 20.18 20.30 21.00 21.30 22.00 23.00

Süberweg 22.01 23.01 0.16 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.49 18.49 19.19 19.49 20.19 20.31 21.01 21.31 22.01 23.01

Museum Industriekultur 22.02 23.02 0.17 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.50 18.50 19.20 19.50 20.20 20.32 21.02 21.32 22.02 23.02

Große Siebenbürgen 22.03 23.03 0.18 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.51 18.51 19.21 19.51 20.21 20.33 21.03 21.33 22.03 23.03

Schule Pye 22.04 23.04 0.19 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.52 18.52 19.22 19.52 20.22 20.34 21.04 21.34 22.04 23.04

Feldkamp an 22.05 23.05 0.20 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.53 18.53 19.23 19.53 20.23 20.35 21.05 21.35 22.05 23.05

Feldkamp ab 22.05 23.05 0.20 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.53 18.53 19.23 19.53 20.23 20.35 21.05 21.35 22.05 23.05

Moorweg 22.06 23.06 0.21 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.55 18.55 19.25 19.55 20.25 20.36 21.06 21.36 22.06 23.06

Moorweg 22.06 23.06 0.21 6.51 7.51 8.51 9.21 9.51 10.21 10.55 Alle 18.55 19.25 20.25 21.06 22.06 23.06

Hollage, Zentrum 22.11 23.11 0.26 6.56 7.56 8.56 9.26 9.56 10.26 11.02 30 19.02 19.30 20.30 21.11 22.11 23.11

Hollage, Gewerbegebiet 22.18 23.18 0.33 7.03 8.03 9.03 9.33 10.03 10.33 11.09 Min 19.09 19.37 20.37 21.18 22.18 23.18
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Darum � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Bramscher Straße � Pye
( � 520 Richtung Hollage)

Haltestellen Sa. Sonn- u. Feiertag

Darum 23.35 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 11.47 12.17 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

Lüstringer Friedhof 23.36 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 11.48 12.18 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Bruchweg 23.36 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 11.49 12.19 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53

Lüstringer Berg 23.37 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 11.50 12.20 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

Waldschule Lüstringen 23.38 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 11.51 12.21 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

Sandbrink 23.39 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 11.52 12.22 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

Gretescher Turm 23.40 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 11.53 12.23 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57

Kreuzhügel 23.42 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 11.55 12.25 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59

Südstraße 23.43 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 11.56 12.26 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00

Auf der Heide 23.44 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 11.57 12.27 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01

Jeggener Weg 23.45 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 11.58 12.28 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02

Finkenweg 23.46 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 11.59 12.29 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03

Rosenburg 23.48 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.01 12.31 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

Oststraße 23.49 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.02 12.32 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06

Schinkelstraße 23.50 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.03 12.33 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07

Humboldtstraße/Hbf. 23.51 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.04 12.34 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08

Alte Poststraße 23.52 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.05 12.35 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09

Berliner Platz, Bussteig B 23.54 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.07 12.37 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

Neumarkt, Bussteig A1 an 23.56 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.11 12.41 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15

Neumarkt, Bussteig A1 ab 0.00 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.45

Kamp-Promenade, Bussteig A 0.02 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47

Nikolaizentrum, Bussteig A 0.03 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48

Heger Tor, Bussteig A 0.04 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.49

Rißmüllerplatz, Bussteig C 0.05 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50

Roopstraße 0.07 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52

Hasefriedhof 0.08 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53

Handwerkskammer 0.09 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54

Haster Mühle 0.10 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55

Bramscher Straße 0.11 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56

Netter Heide 0.13 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58

Fürstenauer Weg 0.14 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59

Sportpark 0.15 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00

Süberweg 0.16 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01

Museum Industriekultur 0.17 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02

Große Siebenbürgen 0.18 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03

Schule Pye 0.19 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04

Feldkamp an 0.20 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05

Feldkamp ab 0.20 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05

Moorweg 0.21 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06

Moorweg 0.21 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 19.06 20.06

Hollage, Zentrum 0.26 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11

Hollage, Gewerbegebiet 0.33 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
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Darum � Mindener Straße � Rosenburg � Neumarkt � Bramscher Straße � Pye
( � 520 Richtung Hollage)

Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Darum 20.21 20.51 21.17 22.17 23.35

Lüstringer Friedhof 20.22 20.52 21.18 22.18 23.36

Bruchweg 20.23 20.53 21.19 22.19 23.36

Lüstringer Berg 20.24 20.54 21.20 22.20 23.37

Waldschule Lüstringen 20.25 20.55 21.21 22.21 23.38

Sandbrink 20.26 20.56 21.22 22.22 23.39

Gretescher Turm 20.27 20.57 21.23 22.23 23.40

Kreuzhügel 20.29 20.59 21.25 22.25 23.42

Südstraße 20.30 21.00 21.26 22.26 23.43

Auf der Heide 20.31 21.01 21.27 22.27 23.44

Jeggener Weg 20.32 21.02 21.28 22.28 23.45

Finkenweg 20.33 21.03 21.29 22.29 23.46

Rosenburg 20.35 21.05 21.31 22.31 23.48

Oststraße 20.36 21.06 21.32 22.32 23.49

Schinkelstraße 20.37 21.07 21.33 22.33 23.50

Humboldtstraße/Hbf. 20.38 21.08 21.34 22.34 23.51

Alte Poststraße 20.39 21.09 21.35 22.35 23.52

Berliner Platz, Bussteig B 20.41 21.11 21.37 22.37 23.54

Neumarkt, Bussteig A1 an 20.45 21.15 21.41 22.41 23.56

Neumarkt, Bussteig A1 ab 20.45 21.45 22.45 0.00

Kamp-Promenade, Bussteig A 20.47 21.47 22.47 0.02

Nikolaizentrum, Bussteig A 20.48 21.48 22.48 0.03

Heger Tor, Bussteig A 20.49 21.49 22.49 0.04

Rißmüllerplatz, Bussteig C 20.50 21.50 22.50 0.05

Roopstraße 20.52 21.52 22.52 0.07

Hasefriedhof 20.53 21.53 22.53 0.08

Handwerkskammer 20.54 21.54 22.54 0.09

Haster Mühle 20.55 21.55 22.55 0.10

Bramscher Straße 20.56 21.56 22.56 0.11

Netter Heide 20.58 21.58 22.58 0.13

Fürstenauer Weg 20.59 21.59 22.59 0.14

Sportpark 21.00 22.00 23.00 0.15

Süberweg 21.01 22.01 23.01 0.16

Museum Industriekultur 21.02 22.02 23.02 0.17

Große Siebenbürgen 21.03 22.03 23.03 0.18

Schule Pye 21.04 22.04 23.04 0.19

Feldkamp an 21.05 22.05 23.05 0.20

Feldkamp ab 21.05 22.05 23.05 0.20

Moorweg 21.06 22.06 23.06 0.21

Moorweg 21.06 22.06 23.06 0.21

Hollage, Zentrum 21.11 22.11 23.11 0.26

Hollage, Gewerbegebiet 21.18 22.18 23.18 0.33

Fahrplan Fahrplan ab 01.11.2025 Gültig ab 01.11.25 Erstellt : 01.10.25 – 10:49:54 Seite : 10


